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Punkalaitumen kunta ja Finest Future Oy ovat käyneet neuvotteluja 
yhteistyösopimuksesta koskien ulkomaalaisille opiskelijoille mahdollisesti 
tarjottavista opiskelupaikoista Punkalaitumen lukiossa. 
Finest Future Oy on organisaatio, joka pyrkii kehittämään ja edistämään 
suomalaista yrittäjyyttä, koulutusta ja ympäristön hyvinvointia. Suuressa 
mittakaavassa heidän tavoitteensa ulottuvat mm. suomalaisen 
koulutusosaamisen hyödyntämiseen niin yrittäjyydessä kuin 
koulutusviennissä. Yhtenä tavoitteena Finest Futurella on ulkomaalaisten 
korkeakouluopiskelijoiden ja osaavan työvoiman lisääminen Suomessa 
mm. siten, että suomalaisia lukioita voitaisiin käyttää väylänä suomalaisiin 
korkeakouluopintoihin. 
 
Finest Future Oy haastattelee ja valitsee sopivat opiskelijat projektiin sekä 
huolehtii siitä, että Suomeen mahdollisesti saapuvat opiskelijat ovat 
käyneet ennen Suomeen tuloaan suomen kielen opinnot ja saavuttaneet 
B1.1-tasoisen kielitaidon. Lisäksi Finest Future hoitaa opiskelijoiden 
maahantuloprosessin, järjestää opiskelijoille orientaatio- ja kielileirin ja 
tukee kuntaa integroitumisen takaamiseksi. Mahdolliset ulkomaalaiset 
opiskelijat hakevat lukiokoulutukseen suorilla hakemuksilla Finest Future 
Apply-portaalin kautta. Lukion rehtori valitsee opiskelijat. Valinta perustuu 
harkintaan ja opiskelijoiden haastatteluun. 
 
Ainakin toistaiseksi ulkomaalaisten opiskelijan rahoitus kouluttautumisen 
osalta on sama kuin suomalaisen lukiolaisen. Punkalaitumen kunnan 
osalta lukio-opiskelijan valtionosuus vuonna 2022 oli 12927 euroa. 
Finest Future yhteistyöhön sitoutuminen vaatii kunnalta mm. alaikäisten 
opiskelijoiden valvonnan järjestämisen vapaa-ajalla. Ulkomaalaiset 
lukiolaiset maksavat majoituksensa itse, mutta valvontaa ja ohjausta he 
tarvitsevat kunnan puolesta. 
 
Punkalaitumen lukiossa on tällä hetkellä opiskelijoita 65, mutta ennusteet 
näyttävät lukiolaisten määrän vähentyvän.  
Yhteistyösopimuksen hinta on vuosittain 2500 euroa(+alv). Lisäksi 
mahdolliseen s2-opetuksen tarpeeseen täytyy varautua joko niin, että 
opetus annetaan itse tai se ostetaan muualta. 

 
Valmistelija Yhteiskoulun ja lukion rehtori Arto Asa  
 
Lisätietoja Yhteiskoulun ja lukion rehtori Arto Asa, puh. 0400 504 781 

 
Esittelijä Yhteiskoulun ja lukion rehtori 

 
Päätösehdotus  Kasvatus-ja opetuslautakunta hyväksyy, että Punkalaitumen lukio alkaa 

tekemään yhteistyötä Finest Future Oy:n kanssa ja valtuuttaa Lukion 
rehtorin allekirjoittamaan tulevan yhteistyösopimuksen Punkalaitumen 
lukion ja Finest Future Oy:n kanssa. Lisäksi kasvatus- ja opetuslautakunta 
saattaa tämän asian edelleen tiedoksi Punkalaitumen kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Henrietta Saarinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana. 
Esityksen mukaan. 


